
Zarządzenie Nr .L1.0/200?^

Wójta (^miny Słupca
z dnia \M. ^M^.. 20W

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-WielkopoIska" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w organizacji z siedzibą w Rawiczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 559) oraz § 3 pkt. l uchwały Nr XXXIV/233/17 Rady Gminy Słupca z dnia
30 marca 2017 roku, w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów
i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Słupca (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. póz.
3258),

Zarządza się co następuje:

§ l. Wnieść wkład pieniężny pochodzący ze środków budżetu gminy Shipca w wysokości
3. 000. 000, 00 zł (słownie: trzy miliony zł 00/100) do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa
"KZN-Wielkopolska" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji z siedzibą
w Rawiczu.

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § l Gmina Shipca obejmie
60 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy, na łączną kwotę 3. 000. 000, 00 zł (słownie: trzy
miliony zł 00/100) w kapitale zakładowym spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-
Wielkopolska" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji z siedzibą w Rawiczu

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Słupca.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


